



VIRKKAUSMALLI

Hexi Honey Bunny

Lasten jakku

Design: Manatee_Squares | Hobbii Design

TARVIKKEET

Honey Bunny lankaa

2 (2) 2 (3) 3 kerää väriä 33 (A)

2 (2) 2 (3) 3 kerää väriä 50 (B)

Virkkukoukku 6 mm

LANKA

 **Honey Bunny**, Hobbii

100 % polyesteriä

100 g = 120 m

VIRKKAUSTIHEYS

10 cm x 10 cm = 9 s x 5 krs

LYHENTEET

tkp/ekp = takakautta virkattu kohopylväs /

etukautta virkattu kohopylväs

kjs = ketjusilmukka

p = pylväs

2 p yht = virkkaa 2 pylvästä yhteen

ks = kiinteä silmukka

ryhmien väli(t) = väli(t)

ps = piilosilmukka

s(s:t) = silmukka(silmukat)

op / np = oikea puoli / nurja puoli

() = sulkujen sisällä olevat ohjeet virkataan

samaan silmukkaan tai väliin

ryhmä = 3 p ryhmä samassa s:ssa

KOKO

1-2 (3-4) 5-6 (7-8) 9-10 vuotta

MITAT

Leveys: 28 (32) 33 (36) 38 cm

Pituus: 32 (36) 42 (44) 46 cm

TIETOA MALLISTA

Tee pienokaisillesi erittäin kodikkaat ja pehmoiset jakut heidän tarkkojen mittojensa mukaan. Eivätkä he halua ottaa niitä pois!

Tämä malli on erittäin helposti muokattavissa ja säädettävissä pienimpiesi omiin mittoihin.

Jakku koostuu kahdesta erivärisestä kappaleesta, jotka on lopuksi työstetty yhteen.

Väriyhdistelmät ovat loputtomia - pidä hauskaa niiden kanssa!

Malli on sopiva keskitasoiselle virkkaajalle.

SOSIAALISEN MEDIAN HASHTAGIT

#hobbyidesign #hobbiihexihoneybunny

LANGAT SAATAVILLA TÄÄLTÄ

<https://shop.hobbii.fi/hexi-honey-bunny-lasten-jakku>

KYSYMYKSIÄ

Jos sinulla herää kysyttävää ohjeesta, voit lähettää meille sähköpostia osoitteeseen

info@hobbii.fi

Sisällytä viestiisi ohjeen nimi ja numero.

Nauti!

Ohje



TIETOA JA VINKKEJÄ

Tämä malli on erittäin helposti muokattavissa. Työstä vartalo-osaa, kunnes saavutat valitsemasi hihan syvyyden, ja tee sitten saumaus. Lisää tarvittaessa leveyttä vartaloon ja selkään, jonkin verran pituutta hihaan, luo kalvosin ja olet valmis! Noudata ohjeita aikaansaadaksesi yllä annetut mitat tai työskentele jo rakastamasi jakun mittojen mukaan. Jakkusi vartalo-osaa työstetään kahtena kuusikulmiona, jotka on tehty täsmälleen samanlaisiksi. Sitten vain taitat kuusikulmion, saumaat olkapäät, lisäät tarvittaessa leveyttä ja pituutta ennen saumausta ja reunuksen virkkaamista. Jos haluat lisätä taskuja, voit lopuksi virkata kaksi neliötä ja ommella ne jakkusi etuosaan.

VARTALO

Tee kaksi kappaletta, yksi värillä A ja yksi värillä B.

5 kjs, ps ketjusilmukoiden yhdistämiseksi renkaaksi.

1. krs: 2 kjs, 2 p renkaaseen, *2 kjs, 3 p* viisi kertaa, 2 kjs, ps alun 2 kjs-ketjuun krs:n yhdistämiseksi, käännä.

2. krs: ps seur väliin, 2 kjs, 2 p samaan väliin. *3 p, 2 kjs, 3 p* jokaisiin 5 seur ryhmien väleihin, 3 p viimeiseen väliin, 2 kjs, ps alun 2 kjs-ketjuun krs:n yhdistämiseksi, käännä.

3. krs: ps seur väliin, 2 kjs, 2 p samaan väliin. *3 p edellisen krs:n kaikkien ryhmien väleihin, (3 p, 2 kjs, 3 p) kaikki seur 2 kjs-ketjun tilaan* viisi kertaa. 3 p edellisen krs:n kaikkien ryhmien väleihin, (3 p, 2 kjs) viimeiseen 2 kjs-ketjun tilaan, ps 2 kjs-ketjuun krs:n yhdistämiseksi, käännä.

Toista 3. krs, kunnes sinulla on noin 6 (8) 8 (9) 10 krs ja kädentien syvyys on noin 10 (13) 13 (14) 16 cm. Voit virkata enemmän tai vähemmän kerroksia niin, että kädentien syvyys on sopiva. ÄLÄ KATKAISE LANKAA, tee Olkapäiden saumaus.

OLKAPÄIDEN SAUMAUS

Taita työsi kuvan mukaan, niin että oikeat puolet koskettavat toisiinsa. Ps seur 2 kjs:n tilaan, 1 kjs, ja sauraa olkasaumasi virkkaamalla 1 ks kummankin olkapään reunan jokaisen silmukan läpi. Kun olet seur 2 kjs:n tilan kohdalla, yhdistä ne ks:lla ja käännä työsi oikea puoli päällepäin, virkkaa sitten Takakappaleen leveys.



Takakappaleen leveys

Muista Takakappaleen leveyttä työstäessäsi jakun toiseen puoleen, että varmistat, että se istuu ensin vastakkaiselta puolelta, niin että kappaleesi ovat toistensa peilikuvat.

1. krs: ps seur 2 kjs-ketjun tilaan, 2 kjs, 1 p kjs:den alaosaan, 3 p jokaisiin ryhmien väleihin, kunnes olet seur 2 kjs-ketjun kohdalla, 2 p 2 kjs-ketjuun, Katkaise lanka.

Pituus

Lisäpituuden virkkaaminen tässä on vapaaehtoista ja muokattavissa, virkkaa niin monta tai niin vähän kerroksia kuin haluat, niin että jakkusi on juuri sopivan pituinen. Eri kokojen arvioidut pituusmitat ovat noin 32 (36) 42 (44) 46 cm.

1. krs: Yhdistä lankasi 2 kjs-ketjuun jakkusi etukappaleen alareunassa, 2 kjs, 1 p kjs:den alaosaan, 3 p jokaisiin ryhmien väleihin, kunnes tulet Takakappaleen leveys kerrokselle. 2 p Takakappaleen leveys krs:n loppuun, käännä.

2. krs: 2 kjs, 3 p jokaisiin edellisen krs:n ryhmien väleihin, 1 p viimeiseen s:aan, käännä.

3. krs: 2 kjs, 1 p kjs:den alaosaan, 3 p jokaisiin edellisen krs:n ryhmien väleihin, 2 p viimeiseen väliin, käännä.

Toista 2. & 3. krs, kunnes pituus on haluamasi, noin 6 (5) 8 (8) 7 krs, sitten katkaise lanka. Toiseen kappaleeseen tee Takasauman yhdistäminen. Jos lopetat virkkaamisen 3. krs:een, voit jatkaa katkaisematta lankaa.

Takasauman yhdistäminen

Yhdistä lankasi työsi takakappaleen alareunaan, 1 kjs, oikeat puolet vastakkain, yhdistä kappaleesi virkkaamalla 2 ks jokaisen Pituus krs:n lopun läpi ja sitten 1 ks jokaisen Takakappaleen leveyden silmukan läpi kummassakin reunassa niiden yhdistämiseksi. Katkaise lanka ja päättelee langanpäät.

HIHAN PITUUUS

1. krs: Yhdistä lankasi mihinkä tahansa ryhmien väliseen tilaan hihan reunassa, 2 kjs, 2 p kjs-ketjun alaosaan, 3 p jokaisiin ryhmien väleihin koko krs:lle. Kun olet sauman kohdalla virkkaa 2 p kumpaankin 2 kjs-kaareen ja jatka sitten samoin koko krs. Ps yhdistämään krs, käännä

Kun virkkaat 2. kerrosta, kohteile sauman vieressä olevia 2 p ryhmiäsi yhtenä 3 p ryhmänä, virkaten pylväiden kummallakin puolella oleviin väleihin, mutta EI pylväiden väliin.

2. krs: ps seur väliin, 2 kjs, 2 p kjs-kaaren alaosaan, 3 p jokaisiin edellisen krs:n ryhmien väleihin, ps yhdistämään krs, käännä.

Toista 2. krs kunnes hihasi on 40 (45) 48 (50) 55 cm jakun keskeltä hihan loppuun mitattuna, noin. 10 (10) 12 (12) 14 krs, siirry sitten Kalvosimen virkkaamiseen työn oikea puoli päälläpäin.

KALVOSIN

1. krs: 2 kjs, p jokaiseen edellisen krs:n silmukkaan, älä käännä.

2. krs: 2 kjs, 2 p yht koko hihanreunan ympäri, ps yhdistämään krs, älä käännä.

HUOM! Jos haluat löysemmän kalvosimen, kavenna vähemmän silmukoita.

3. krs: 2 kjs, virkkaa vuorotellen p silmukan etureunaan ja takareunaan koko krs, ps sulkemaan krs, älä käännä.

4. krs: Toista 3. krs, katkaise lanka ja päättele langanpäät.

Reunus

1. krs: Yhdistä lankasi jakkusi vasemman etukappaleen Pituus krs:een, 1 kjs, virkkaa 2 ks jokaisen kerroksen loppuun ja 1 ks jokaiseen s:aan jakkusi etureunan ympärillä, katkaise lanka ja päättele langanpäät.

Nauti!

Lauren

